

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 26 de Noviembre del 2018		No.Orden:2018643/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS	-	-
4	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS)	\$150.00	\$600.00
36	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE SUVA 134-A (FRASCO DE 1 Kg)	\$5.00	\$180.00
24	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.37	\$200.88
1	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$9.30	\$9.30
1	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$6.60	\$6.60
2	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$29.95	\$59.90
2	Cada Uno	ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE, 1/8"	\$9.75	\$19.50
30.24	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 60 CM X 60 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$10.50	\$317.52
20	Metro	CONDUCTOR DE ALUMINIO ACSR #4	\$0.95	\$19.00
15	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$4.10	\$61.50
10	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 10"	\$13.95	\$139.50
8	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT DE 2"	\$0.60	\$4.80
3	Cada Uno	TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 1 1/2" X 2 1/2"	\$8.67	\$26.01
2	Cada Uno	FAJA A41	\$11.69	\$23.38
1	Cada Uno	PISTOLA PARA PINTAR, DE SUCCION, CAPACIDAD DE 1/4 GALON	\$38.95	\$38.95
1	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 2-1/2"	\$34.95	\$34.95
1	Cada Uno	CORTADORA DE AZULEJO, CAPACIDAD DE CORTE HASTA 40 CENTIMETROS	\$79.95	\$79.95
12	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)	\$2.95	\$35.40
1	Cada Uno	MANÓMETRO RANGO 0 A 200 PSI CONEXIÓN LATERAL CARATULA DE 2 1/2"	\$19.00	\$19.00
1	Cada Uno	MANÓMETRO RANGO 0 A 300 PSI CONEXIÓN LATERAL CARATULA DE 2 1/2"	\$11.00	\$11.00
3	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4", PLIEGO	\$17.75	\$53.25
66	Metro	CABLE THHN No. 2/0	\$10.50	\$693.00
40	Metro	CABLE DE ALUMINIO WP #2	\$1.05	\$42.00
3	Cada Uno	CEPO DE COBRE No.2/0	\$4.15	\$12.45
2	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$15.85	\$31.70
1	Cada Uno	CUERPO TERMINAL DE 2"	\$4.00	\$4.00
3	Cada Uno	CONECTOR EMT DE 2"	\$1.50	\$4.50
1	Cada Uno	CUERPO L-B EMT 2"	\$10.95	\$10.95
7	Cada Uno	UNION EMT 2"	\$1.50	\$10.50
3	Cada Uno	CURVA EMT DE 2"	\$6.95	\$20.85
1	Cada Uno	BUSHING EMT 2"	\$0.75	\$0.75
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 150 AMPERIOS, 2 POLOS 240 V. TIPO TDR	\$135.60	\$135.60
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$175.00	\$175.00
3	Cada Uno	CEPO DE COBRE 5/8 PARA BARRA COPERWELL	\$1.40	\$4.20
1	Cada Uno	TERMOSTATO PARA REFRIGERADORA DE 1 PUERTA DE PRIMERA CALIDAD	\$3.95	\$3.95

6	Cada Uno	TUBO EMT DE 2" X 3 METROS	\$32.95	\$197.70
2	Cada Uno	CODO CURVA DE 6" X 90 P.V.C.	\$5.60	\$11.20
30	Cada Uno	CINTA TEFLÓN	\$0.45	\$13.50
1	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$20.20	\$20.20
5	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1/2	\$0.70	\$3.50
1	Cada Uno	CAPACITOR DE ARRANQUE DE 189-227 MFD, 110/125 VAC	\$3.95	\$3.95
3	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$17.75	\$53.25
15	Cada Uno	GUANTES DE CUERO MANGA CORTA, PAR	\$2.95	\$44.25
2	Cada Uno	SILICON COLOR GRIS, TUBO	\$14.50	\$29.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,466.39

SON: **tres mil cuatrocientos sesenta y seis 39/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:gsolis